
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 березня 2020 року                              м. Біла Церква                                         № 163 

 

Про вжиття у місті Біла Церква додаткових заходів 

щодо запобігання поширенню коронавірусної 

інфекції COVID-19 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указу Президента України від 13 березня 2020 року № 87/2020 «Про рішення Ради 

національної безпеки і оборони України» від 13 березня 2020 року «Про невідкладні заходи 

щодо забезпечення національної безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19» (зі змінами), враховуючи Рекомендації щодо проведення 

профілактичних заходів з недопущення поширення випадків COVID-19 на підприємствах та 

в установах, рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 10 березня 2020 

року № 119 «Про заходи запобігання поширення деяких інфекційних захворювань» та від 11 

березня 2020 року № 152 «Про першочергові заходи запобігання поширення коронавірусної 

інфекції (COVID-19) в місті Біла Церква», з метою попередження розповсюдження 

захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Тимчасово до прийняття окремого рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради, на території міста Біла Церква з 25 березня 2020 року: 

1.1. Заборонити в торгових закладах (об’єктах торгівлі) реалізацію їжі швидкого 

приготування та продаж будь-яких напоїв на розлив, окрім питної води. 

1.2. Заборонити в торгових закладах (об’єктах торгівлі) реалізацію пива та інших 

алкогольних напоїв на розлив. 

2. Доручити відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю 

Білоцерківської міської ради та відділу з питань торгово - побутового обслуговування 

населення і громадського харчування Білоцерківської міської ради забезпечити широке 

анонсування та висвітлення інформації про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням  рішення  покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                       Геннадій ДИКИЙ 
 

 

 

 

 

 


